公     示

    根据苏教学〔2017〕2号《省教育厅团省委关于评选2017年度江苏省普通高校省级三好学生优秀学生干部和先进班集体的通知》和苏联院学[2017]7号《关于做好五年制高职四、五年级学生省级三好学生优秀学生干部和先进班集体申报工作的通知》文件精神，经民主推荐、学生工作处审核、校长办公会研究，拟推选13中澳（2）班苏浩同学参加江苏省优秀学生干部评选，现予以公示，如有异议，请于4月12日下午17点前向学生工作处反映，反映电话82559052、82559053。

                                                                江苏联合职业技术学院徐州医药分院

                       2017年4月5日